ENTENDA A FAP ESTRUTURA PROJETOS CURSOS LATO SENSU ENSAIOS CLÍNICOS FAPINFORMA EDITORA UNIFESP AUTÔNOMOS E BOLSISTAS PORTAL DA TRANSPARÊNCIA

ESPAÇO DO COORDENADOR CONVENIAR EVENTOS EDITAIS MANUAIS E FORMULÁRIOS INTRANET FAPUNIFESP RELATÓRIOS DOAÇÕES E PATROCÍNIOS

 / EDITAIS / EDITAL Nº 23/2021 – PROJETO “CONSTRUÇÃO E DIVULGAÇÃO DO CONHECIMENTO SOBRE AS VIOLAÇÕES DE DIREITOS HUMANOS
A PARTIR DA ANTROPOLOGIA FORENSE” SUBPROJETO “APOIO ACADÊMICO ÀS ATIVIDADES DA CÁTEDRA EDWARD SAID E DA REVISTA EXILIUM”
– BOLSAS DE EXTENSÃO – RESULTADO

EDITAL Nº 23/2021 – PROJETO “Construção e divulgação do
conhecimento sobre as violações de direitos humanos a partir
da Antropologia Forense” subprojeto “Apoio acadêmico às
atividades da Cátedra Edward Said e da Revista Exilium” –
BOLSAS DE EXTENSÃO – Resultado

A FapUnifesp torna público o resultado final, após conclusão das fases do processo seletivo para

contratação de Bolsista – Apoio às atividades da Cátedra Edward Said e da Revista Exilium:

TITULAR

Felipe Benjamin Francisco

SUPLENTE

Guilherme de Paula

O candidato aprovado deverá encaminhar para a Coordenação do

Projeto,  catedraesaid@unifesp.br, todos os documentos descritos na página da

FapUnifesp: https://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=4859.

São Paulo, 12 de abril de 2021

ESCRITÓRIO DE APOIO À PESQUISA –

EAP2

Rua Dr. Diogo de Faria, 1087, cj 801, 8° Andar

Vila Clementino | 04037-003 | São Paulo, SP | Brasil fap@fapunifesp.edu.br +55 11 3369-4000

OUVIDORIA

CHAMAMENTO PÚBLICO
CAPTAÇÃO DE RECURSOS

https://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=82
https://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=11
https://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=18
https://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=28
https://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=2471
https://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=85
https://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=32
https://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=4845
https://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=36
https://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=43
https://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=48
https://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=52
https://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=70
https://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=56
https://login.microsoftonline.com/login.srf?wa=wsignin1.0&rpsnv=4&ct=1440014346&rver=6.6.6556.0&wp=MBI_SSL&wreply=https:%2F%2Foutlook.office365.com%2Fowa%2F%3Frealm%3Dfapunifesp.edu.br/fap%26vd%3Dwebmail&id=260563&whr=fapunifesp.edu.br/fap&CBCXT=out
https://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=60
https://www.fapunifesp.edu.br/doacoes
https://www.fapunifesp.edu.br/
https://www.fapunifesp.edu.br/
http://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=70
https://www.fapunifesp.edu.br/?etapa_editais=edital-no-232021-projeto-construcao-e-divulgacao-do-conhecimento-sobre-as-violacoes-de-direitos-humanos-a-partir-da-antropologia-forense-subprojeto-apoio-academic-4
mailto:catedraesaid@unifesp.br
https://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=4859
https://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=5187
mailto:fap@fapunifesp.edu.br
https://www.google.com.br/maps/place/R.+Dr.+Diogo+de+Faria,+1087+-+Vila+Clementino,+S%C3%A3o+Paulo+-+SP,+04037-003/@-23.595408,-46.647356,17z/data=!3m1!4b1!4m2!3m1!1s0x94ce5a215e5583db:0x6505cd5e0ba02909
https://www.fapunifesp.edu.br/ouvidoria
https://www.fapunifesp.edu.br/wp-content/uploads/2020/10/chamamento-publico.zip